
•••"••^•--•v=^gp- -•**

Ville IXSETTORE

LL.PP. - URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

LAVORI PUBBLICI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. £% DEL %Q. Q5- lo &

OGGETTO: Liquidazionefatture per manutenzione autoparco comunale.

DITTA: M.T.M SNC di Mobilia Antonio e Mobilia Alfio - S.P. 89 - RANDAZZO.

CIG: Z481800089.

IL RESPONSABILE DELL 'UFFICIO

• Premesso che con determina n. 6 del 13.01.2016 è stata impegnata la somma di € 18.000,00
per l'affidamento del rinnovo delle polizze R.C.A. per l'anno 2016, giusta delibera n. 4/16;

• Che nella sopradetta determina sono rimasti dei residui che si possono utilizzare per la
manutenzione dell 'autoparco;

• Che si è reso necessario eseguire alcuni lavori di manutenzione sulla Fiat Panda targata
AD 73IP, sullo scuolabus e sulla Nissan Navara;

• Che i lavori sono stati eseguiti dalla M.T.M. s.n.c. dei fili Antonio Mobilia & Alfio Mobilia,
con sede in Randazzo, S.P. 89;

• Viste le fatture elettroniche prodotte dalla succitata ditta fattPA16 del 04.02.2016
dell'importo di € 110,36, fattPA35 del 02.05.2016 dell'importo di € 160,29, fattPA36 del
09.05.2016 dell'importo di €36,60, fattPA50 del 15.07.2016 dell'importo di €87,01 per un
totale complessivo pari ad € 394,26;

• Visto il D. U.R.C. dal quale si evince che la ditta è in regola con i versamenti contributivi;
• Visto il Provvedimento Sindacale n. 45/16 con il quale sono stati confermati i Responsabili

degli Uffici;
• Visto il Regolamento comunale per i lavori, leforniture e i servizi in economia;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente
trascritto:

1. Di liquidare alla ditta M.T.M. s.n.c. di Mobilia Antonio e Mobilia Alfio con sede in
Randazzo S.P. 89, la somma complessiva di €32figjfcosì distinta:

a. FattPA16 del 04.02.2016 dell'importo complessivo di €110,36 di cui € 90,46 per
imponibile ed€ 19,90per IVA, emessa dalla stessaper sostituzione pneumatici nella
Fiat Panda targata AD731PH;



b. FattPA35 del 02.05.2016 dell'importo complessivo di € 160,29 di cui € 131,39 per
imponibile ed € 28,91 per IVA, emessaper lavori di riparazione sulla Fiat Panda
targata AD731PH;

e. FattPA36 del 09.05.2016 dell'importo complessivo di € 36,60 di cui € 30,00 per
imponibile ed € 6,60 per IVA, emessa per lavori eseguiti sul mezzo targato
CTA58954;

d. FattPA50 del 15.07.2016 dell'importo complessivo di € 87,01 di cui € 73,16 per
imponibile ed € 13,85 per IVA, emessa per lavori di manutenzione meccanica e
revisione su Nissan Novara targato DB428LB.

2. Dare atto che la somma complessiva di € 394,26 è da liquidarsi con i residui della
determina n. 6/2016.

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento all'ufficio di ragioneria per le
annotazioni ed i provvedimenti di competenza.

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la
sua pubblicazione comeprevisto dalle norme vigenti.

TTORE

Meli

SER VIZIO FINANZIARIO

VISTA la determina di liquidazionesopra riportata;
RISCONTRATA la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione
trasmessa dal Responsabile del citato servizio;
RITENUTO di doverdar corso al relativo pagamento ai sensi del D. L.vo 267/2000;
VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

RANDAZZO, 3^0'v'k^

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


